O C A

Oca, Anser.

O C C

Occare, est glebas comminuere, & quasi occidere: unde & nomen. Quidam ab occando, occasionis uocabulum dictum esse autumāt. Hinc Occator, nominatur is operarius, qui facit occasionem. Locus Plautinus hinc innotuit. Occatorē dicere debet prius. Nam semper occant prius, q; sariunt rustici. Colum. lib. 2. cap. 8.

Occultæ fistulæ. Lege, Fistularum differen. Occultus abscessus, est interiorum corporum, aut intestinorum mutatio in purulentam materiam facta.

O C H

᷀χεῖ, Aegyptiace Atriplex.

Ochi, arbores similes ficis, ex quibus defluit mel horis matutinis duabus. Plinius libro duodecimo, cap. 8.

᷀χεῖ, hulcus oras prætumidas habens.

Ochia nativa, siue sil. Teuton. alias Berggeel, Ochergeel.

Ochia factitia, Bleygeel.

Ochra quid sit, uide apud Dioscoridem libro quinto, capite. 99.

Ocharon, Theod. Gaza modo Eruiliam, modo Eruiale, aliquando Cicerum folio ut Cicerculæ oblongo dicit, uermiculis obnoxio.

O C

$\delta\chi\theta\sigma$, tumores & extuberationes, sumpta metaphora ab alueis.

O C I

Ocimon, herba differt ab Ocymo, quod pabuli atq; farraginis quoddam est genus: ab $\alpha\pi\nu\sigma$, quod ualeat cito, siue ab eo, quod bus alium citat.

O C N

Ocneros, Ruscus apud Dioscoridem, lib. 4. capite. 147.

$\delta\kappa\nu\sigma$. Lege, $\phi\iota\nu\sigma$.

O C T

Octavius Horatianus omnem rem Medicā quatuor libris complexus est.
 $\alpha\pi\tau\omega\delta\tau\sigma$, octopodes.

O C V

Oculi quatuor cōstant tunicis: neruosi sunt, & subiectorum colorum magnitudinum & figurarum differentias percipiunt & decernunt, Galen, de definit.

Oculi domini. Maiores fertilissimū in agro, oculum domini dixerunt: &, ut autor est Aristoteles, in Oeconomicorum primo, Persa interrogatus, quid equum maxime saginaret: Oculus domini respondit. Item Libycus, qd' stercus agro foret utilissimū: domini inquit uestigium. Huc pertinet sci tum illud Catonis. Frons occipitio prior est, quo eleganter significatur, frontē, hoc est, presentiam domini, & aduentum plus prodeße fundo, quam occipitum, id est, absentiam atq; discessum. Alibi tradit Columella, oculos et uestigia domini, res esse in agro saluberrimas. Colum. lib. 3. cap. 21.

Oculi sublimes, uocantur instabiles, & sub inde commoti. 1. Prædict. Aphor. 13.

Oculi populi, Alberbroſſ.

Oculi immutatio, id est, eius prosumditas: atq; ex eo uocatur oculus inminutus, ubi scilicet ipse seipso fit minor: Id quod Græci uocant $\alpha\tau\rho\phi\iota\alpha\mu$.

Oculorum morbi sunt: Phlegmone, Fluxus, & Exulceratio. Phlegmone tumor est oculorum, quum rubescunt multo calore, neq; facile mouentur, & puncturis quidem afficiuntur, uexanturq;. Rheuma, delatio humorum tenuium, qui sine uoluntate effluunt, neq; contineri possunt. Exulceratio, est ruptio in tunica cornea: quæ uel ictu, uel insigni inflammatione fit.